OFÍCIO VEREADOR n° 915/2016
São Roque, 22 de junho de 2016.
Excelentíssimo Senhor,

Temos pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de viabilizar, junto às Secretarias de Estado, a obtenção de recursos financeiros para os seguintes investimentos na Estância Turística de São Roque:

· Ponte Metálica na Rua Laurindo Luiz de Andrade; e

· Ponte Metálica na Vila Maciel.

Ambas as pontes necessitam, há muitos anos, serem substituídas em razão do precário estado de conservação das mesmas, que coloca em risco o tráfego de veículos e mesmo pedestres.
Assim, as presentes solicitações em muito beneficiarão toda a comunidade são-roquense, motivo pelo qual esperamos poder contar com o beneplácito do Nobre Subsecretário, cujo ato jamais será esquecido pela população são-roquense.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

TOCO

Vereador

	MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

MAURINHO DE GÓES

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

JOÃO CARAMEZ

DD. Subsecretário Estadual de Assuntos Parlamentares

São Paulo - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/06/2016 - 11:14:13 03588/2016/les